
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 312/11 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE “CRESCIAMO INSIEME” 

PER L’ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DELL’ORATORIO ESTIVO NEL 

MESE DI AGOSTO 2011 - DETERMINAZIONI. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno ventinove del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 in data 28.12.2011, con la quale veniva deliberata la 

concessione di un contributo quantificato in € 1.354,00 all’Associazione di Promozione Sociale “Cresciamo 

Insieme”, a parziale copertura delle spese sostenute per l’organizzazione e la gestione dell’oratorio Estivo 

che si è svolto nel periodo dall’08 al 26 di agosto 2011; 

 

Preso atto che con la suddetta deliberazione veniva incaricato il sottoscritto Responsabile del Servizio 

Finanziario per l’adozione dei successivi provvedimenti di competenza, necessari per l’attuazione della 

deliberazione stessa; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione del rimborso deliberato, come stabilito con la 

deliberazione della Giunta Comunale sopra richiamata; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 

DI LIQUIDARE all’Associazione di Promozione Sociale “Cresciamo Insieme”, la somma complessiva di € 

1.354,00 quale contrbuto a parziale copertura delle spese sostenute per l’organizzazione e la gestione 

dell’oratorio Estivo che si è svolto nel periodo dall’08 al 26 di agosto 2011, così come stabilito con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 63 in data 28.12.2011; 

 

DI IMPUTARE la spesa al Titolo 1° Funzione 10 Servizio 2 Intervento 3 Capitolo 1783, del bilancio di 

previsione dell'esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità 

 

 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 

 


